II Т~> м 22

Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

06 2018г. № 365-П

О внесении изменений
в Положение об
учебно-методическом комплекте
дисциплины (профессионального
модуля) образовательной
программы среднего
профессионального образования -
программы подготовки
специалистов среднего звена

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение об учебно-методическом комплекте
дисциплины (профессионального модуля) образовательной программы
среднего профессионального образования - программы подготовки специ­
алистов среднего звена (приложение 1).

2. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе­
ния персонала.

3. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту документа
согласно приложению 1 в рабочие экземпляры Положения об учебно-
методическом комплекте дисциплины (профессионального модуля) обра­
зовательной программы среднего профессионального образования - про­
граммы подготовки специалистов среднего звена, организовать ознакомле-

ние персонала структурных подразделений с изменениями, внести соответ­
ствующую отметку в лист регистрации изменений.

4. Власовой В В., зам. начальника отдела мониторинга и качества обра­
зовательных услуг, организовать замену документации на сайте ИРНИТУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор ^ М.В. Корняков

Приложение 1

ИЗМЕНЕНИЕ № 1
Приложение 3 в разделе 2 в первом абзаце слово «вида» заменить на слово
«видом».

ИЗМЕНЕНИЕ № 2
Приложение 3 в разделе 4 п. 4.3. исключить следующий текст: «Для повы­
шения качества обучения при проведении лабораторных и практических
работ группа делится на две подгруппы. Обучающимся оказываются груп­
повые и индивидуальные консультации».

ИЗМЕНЕНИЕ № 3
Приложение 3 в разделе 4 исключить п. 4.4.